
Приказ № 64 от 24.07.2009 г. "О проведении заседания коллегии"
25.07.2009

  

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ
ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

  

Управление по Республике Алтай

  П Р И К А З
  

        

24.07.2009.

  

№ 64

  
      

Горно-Алтайск

  

О проведении заседания коллегии

  

  

В соответствии с планом реализации  основных направлений деятельности Управления
Роспотребнадзора по Республике Алтай и ФГУЗ «Центра гигиены и эпидемиологии в
РА» на 2009 год

  

  

 1 / 11



Приказ № 64 от 24.07.2009 г. "О проведении заседания коллегии"
25.07.2009

ПРИКАЗЫВАЮ:

  

    
    1. Утвердить состав рабочей группы по подготовке вопросов для рассмотрения на
коллегии (приложение №1)   
    2. Утвердить программу Коллегии Управления Роспотребнадзора по РА.  

  

(приложение №2).

  

3. Начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности И.В. Большаковой: провести
проверки соблюдения нормативных требований при оказании платных услуг ФГУЗ
«Центром гигиены и эпидемиологии в РА» и его филиалами в Онгудайском,
Шебалинском, Турачакском районах.

  

4. Заведующему по хозяйственной части А.И. Селезневу: провести проверки состояния
зданий, помещений и прилегающих территорий  филиалов Центра гигиены и
эпидемиологии  в Онгудайском, Шебалинском, Турачакском районах.

  

5. Начальникам территориальных отделов Управления Роспотребнадзора по РА
(Бардышев П.М., Иванов А.С., Эдоков А.И., Фролов С.А., Ивлев С.В.), начальникам и
заместителям отделов Управления (Сумина А.М., Большакова И.В., Кучукова В.Ф.
Бородулина М.П.): представить замечания по обеспечению деятельности
подразделений Управления специалистами филиалов в срок до 10.08.2009.

  

6. Начальнику отдела организации и обеспечения деятельности О.В. Шестаковой:

  

6.1. Подготовить информацию на коллегию Управления  о неудовлетворительном
обеспечении деятельности Управления Роспотребнадзора специалистами ФГУЗ «Центр
гигиены и эпидемиологии в РА» и его филиалами.

 2 / 11



Приказ № 64 от 24.07.2009 г. "О проведении заседания коллегии"
25.07.2009

  

7. Начальникам подразделений, начальникам территориальных отделов, специалистам
оперативных подразделений Управления Роспотребнадзора по РА, руководителям
филиалов, делопроизводителям ФГУЗ «Центра гигиены и эпидемиологии в РА»,
прибыть на заседание коллегии 14 августа  2009 г. в 9 00.

  

8. Членам рабочей группы, ответственным лицам:  представить материалы по вопросам
согласно программе (приложение №1) в отдел организации и обеспечения деятельности
в срок до 14-00 10 августа 2009 года.

  

9. Заместителю руководителя Управления Роспотребнадзора по РА (М.С. Романов)
Начальнику отдела организации и обеспечения деятельности (О.В. Шестакова),
сформировать и представить проект решения коллегии до 12 августа 2009 года.

  

4. Главному врачу ФГУЗ «Центра гигиены и эпидемиологии в Республике Алтай»
Архипову Г.С.:

  

4.1. Представить на Коллегии Управления Роспотребнадзора по РА отчет по вопросу об
обеспечении деятельности Управления Роспотребнадзора по РА и оказания платных
услуг.

  

4.2. Организовать техническое обеспечение коллегии в соответствии с приказом от 
26.03.2007. №35;

  

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить Заместителя Руководителя
Управления Роспотребнадзора по РА (М.С. Романов).

  

  

 3 / 11



Приказ № 64 от 24.07.2009 г. "О проведении заседания коллегии"
25.07.2009

  

  

Руководитель                                                                                                         Л.В.
Щучинов

  

  

  

  

Приложение №1

  

К приказу Управления Роспотребнадзора по РА

  

От 24.08.2009. № ___

  

  

СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ 

  

  

по подготовке к Коллегии Управления Роспотребнадзора по РА 14.08.2009.

 4 / 11



Приказ № 64 от 24.07.2009 г. "О проведении заседания коллегии"
25.07.2009

  

  

1. Заместитель руководителя Управления Роспотребнадзора по РА  - М.С. Романов

  

  

2. Начальник отдела организации и обеспечения деятельности  - О.В. Шестакова

  

  

3. Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности – И.В. Большакова

  

  

4. Начальника отдела санитарного надзора – А.М. Сумина

  

  

5. Заместитель начальника отдела эпидемиологического надзора – И.В. Зарубин

  

  

 5 / 11



Приказ № 64 от 24.07.2009 г. "О проведении заседания коллегии"
25.07.2009

6. Главный специалист-эксперт  организации и обеспечения деятельности

  

- В.В. Гольбик

  

  

7. Заместитель главного врача ФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в РА»

  

- Е.В. Бирюков

  

  

8. Заведующая отделом организации ФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в РА» -
О.В.Абрамова

  

9. Заместитель начальника отдела защиты прав потребителей  - Н.А. Матвеева

  

  

  

  

Приложение №2

  

 6 / 11



Приказ № 64 от 24.07.2009 г. "О проведении заседания коллегии"
25.07.2009

К приказу Управления Роспотребнадзора по РА

  

от 24.08.2009. № ___

  

  

  

ПРОГРАММА

  

Коллегии Управления Роспотребнадзора по Республике Алтай №4

  

  

  

Начало работы Коллегии в 9-00 . 14 августа 2009 года

  

Место проведения – зал заседаний Управления Роспотребнадзора

        

время

  

Наименование вопроса

 7 / 11



Приказ № 64 от 24.07.2009 г. "О проведении заседания коллегии"
25.07.2009

  

Ответственные исполнители 

  
    

40 мин

  

Об актуальных вопросах деятельности

 

  

Л.В. Щучинов

  
    

30

мин

  

Об обеспечении деятельности Управления Роспотребнадзора по РА и соблюдении нормативных требований по оказанию платных услуг ФГУЗ «Центром гигиены и эпидемиологии в РА» и  его филиалами

  

Романов М.С.

Большакова И.В.

Шестакова О.В.

 8 / 11



Приказ № 64 от 24.07.2009 г. "О проведении заседания коллегии"
25.07.2009

Архипов Г.С.

Бирюков Е.В.

  
    

10 мин

  

О содержании зданий помещений и прилегающих территорий, оснащение рабочих мест филиалов ЦГиЭ

  

Селезнев А.И.

Большакова И.В.

Архипов Г.С.

 

  
    

20 мин

  

О состоянии дел по подготовке школ к новому учебному году (результаты ежедневного мониторинга, работы оперативных штабов при МО, принимаемые меры)

  

Сумина А.М.

 9 / 11



Приказ № 64 от 24.07.2009 г. "О проведении заседания коллегии"
25.07.2009

Бирюков Е.В.

  
    

15 мин

  

О мерах по профилактике и предупреждению завоза и распространения  гриппа H1N1. в рамках реализации Постановления №14 от 07.05.2009.. и решения коллегии Управления  №4 от 16.06.2009.

  

Зарубин И.В.

Кривцов Н.В.

  
    

10 мин

  

О реализации решения коллегии №2 от 02.04.2009. и приказа Управления Роспотребнадзора по РА №50 от 15.06.2009. «О мерах по повышению результативности надзора»

  

В.В. Гольбик

  
    

 

  

 

  

 

  

 10 / 11



Приказ № 64 от 24.07.2009 г. "О проведении заседания коллегии"
25.07.2009

      

 11 / 11


